
poz.

1

2

3

4

5

6

7

8

nr

21

30

22

27

23

29

24

28

Imię i nazwisko

KLIMECKI Wojciech

SZKUDLAREK Maciej

KRYSMANN Bartosz

WALKOWIAK Bartosz

PNIOK Andrzej

GAWLAK Tomasz

KAŹMIERCZAK Przemysław

KOWNER Piotr

Nat

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

Zgłaszający

Klimecki Wojciech

Szkudlarek Maciej

Krysmann Bartosz

Walkowiak Bartosz

Pniok Andrzej

Gawlak Tomasz

Basenhurt A&T Racing Team

Kowner Piotr

Klub

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

AZT

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

okrążeń

5

3

8

13

8

9

9

8

Najlepszy czas okr.

1:48.620

1:48.651

1:49.054

1:49.075

1:50.098

1:51.218

1:51.251

1:52.707

Różnica

-

+0.031

+0.434

+0.455

+1.478

+2.598

+2.631

+4.087

Model

Honda Civic

Renault Clio

Honda Civic

Honda Civic

Honda Civic

Renault Clio

Renault Clio

Honda Civic

Klasa

DN-2

DN-2

DN-2

DN-2

DN-2

DN-2

DN-2

DN-2

w/g najlepszych czasów okrążeń09.06.2017r.

3 Runda WSMP

DN klasa 2 , 3, 5 , 6 , 7

Kwalifikacje (30:00 Time)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2017-06-09 08:30

OFICJALNE

Wydrukowano: 2017-06-09 17:32:33

ZSS - B.BIELIŃSKI , S.URBANIAK , M.URBACZEWSKI

Dyrektor Wyścigu - K.HARASIMOWICZ

Chronometraż - TOMEX

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Strona 1/1



poz.
1
2
3
4
5
6
7

Nie klasyfikowany (75% = 11 okr ążeń)
NU

nr
21
27
30
22
24
23
28

29

Imię i nazwisko
KLIMECKI Wojciech
WALKOWIAK Bartosz
SZKUDLAREK Maciej
KRYSMANN Bartosz
KAŹMIERCZAK Przemysław
PNIOK Andrzej
KOWNER Piotr

GAWLAK Tomasz

Nat
PL
PL
PL
PL
PL
PL
PL

PL

Zgłaszaj ący
Klimecki Wojciech
Walkowiak Bartosz
Szkudlarek Maciej
Krysmann Bartosz
Basenhurt A&T Racing Team
Pniok Andrzej
Kowner Piotr

Gawlak Tomasz

Klub
A.Wielkopolski
A.Wielkopolski
A.Wielkopolski
A.Wielkopolski
A.Wielkopolski
AZT
A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

okrążeń
15
15
15
15
15
15
15

2

Całkowity czas
27:29.878
27:36.846
27:46.887
27:50.484
28:16.320
28:29.250
28:35.663

3:56.523

Różnica
-

+6.968
+17.009
+20.606
+46.442
+59.372

+1:05.785

-

Najlepszy czas okr.
1:48.396
1:49.022
1:49.994
1:49.675
1:51.504
1:51.403
1:52.330

1:52.845

w okr.
3
3

11
8
4
3
5

2

Model
Honda Civic
Honda Civic
Renault Clio
Honda Civic
Renault Clio
Honda Civic
Honda Civic

Renault Clio

Punkty
25
18
15
12
10
8
6

0

w/g okr ążeń09.06.2017r.
3 Runda WSMP

DN klasa 2 , 3 , 5 , 6 , 7

Wyścig (15 Okr ążenia)

Tor POZNAŃ 4,083 km

2017-06-09 12:15

OFICJALNE

Wydrukowano: 2017-06-09 17:35:23
ZSS - B.BIELIŃSKI , S.URBANIAK , M.URBACZEWSKI
Dyrektor Wy ścigu - K.HARASIMOWICZ
Chronometra ż - TOMEX

Licencjonowane TOMEX
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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